—1—

通 知

各二级党组织、党支部：

根据北京教育系统新冠肺炎疫情防控工作领导小组《关于征

集当前阶段北京高校疫情防控工作新闻宣传素材的通知》要求，

现征集相关新闻素材。有关要求通知如下：

一、 征集内容

1.及时解决学员诉求等相关内容

2.后勤保供工作相关内容

3.加强教职工、学员思想引领、心理疏导等相关内容

4.提高疫情下线上教学质量相关内容

5.发挥党组织战斗堡垒和党员先锋作用，坚决打赢校园疫情

防控阻击战相关内容

6.坚持“人、物、环境”同防，坚持“校地协同”做好校园

防控和应急处置相关工作

二、工作要求

1.各二级党组织可提供文字版的新闻素材。字数原则上不超

过 2000 字，可聚焦 3-4 个亮点工作展开介绍，注意凝练总结，

突出特色做法。内容要生动鲜活，有具体事实支撑，突出获得感，

相关反馈要保持“原汁原味”。同时，应精选 3-5 张照片（注文

字说明）附在 word 中。

2. 各二级党组织也可提供纯图片的新闻素材,并配上图片

的文字说明；鼓励提供短视频宣传素材。

3. 各二级党组织上交的素材注明联系人的姓名和联系方

式，以便后续媒体联系补充采访。

—2—

4. 各二级党组织即日起，可将宣传素材发送至邮箱

xcb@bjie.ac.cn ，邮件命名为:部门名称-疫情防控新闻素材报

送。

联系人: 庄莎莎  联系方式: 18610351559

党委宣传部

2022 年 5 月 26 日